Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «2» марта 2021 года № 161
                         с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района от 4 декабря 2017 года №911 «О создании комиссии по вопросам градостроительной деятельности на территории Белозерского района Курганской области»

В связи с изменением в структуре и штатах Администрации Белозерского района, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 4 декабря 2017 года №911 «О создании комиссии по вопросам градостроительной деятельности на территории Белозерского района Курганской области» следующее изменение:
- приложение 2 к настоящему постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белозерского района                                                           А.В. Завьялов

Приложение
к постановлению Администрации Белозерского района
от «2»  марта 2021 года №161
«О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района от 4 декабря 2017 года № 911
Приложения к постановлению от 4 декабря 2017 года
№ 911 «О создании комиссии по вопросам градостроительной деятельности на территории Белозерского района Курганской области»

СОСТАВ
комиссии по вопросам градостроительной деятельности на территории
Белозерского района Курганской области

Председатель комиссии - заместитель Главы Белозерского района, начальник отдела ЖКХ и градостроительной деятельности.
Заместитель председателя комиссии – начальник отдела имущественных и земельных отношений.
Секретарь комиссии - главный специалист по градостроительной деятельности отдела ЖКХ и градостроительной деятельности.
Члены комиссии:
- начальник отдела закупок и правового сопровождения;
- главный специалист отдела ЖКХ и градостроительной деятельности;
- начальник отдела экономики и инвестиционной деятельности.

Управляющий делами,
начальник управления делами                                                 Н.П. Лифинцев